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Die Verkehrsspiegel von JISLON (Europe)
B.V. unterscheiden sich am Markt durch
eine Reihe einzigartiger Eigenschaften.
So ist beispielsweise nicht nur die Quali-
tat der Spiegel marktfiihrend, sondern
vor allem der modulare Charakter. Da die
Spiegel aus separaten Teilen bestehen,
kénnen sie bei Bedarf einfach und kosten-
gunstig ausgetauscht werden. Dariber
hinaus sorgen das auBergewohnlich groBe
Sortiment und die jahrzehntelange Erfah-
rung und Entwicklung dafiir, dass JISLON
fir jede Situation eine maBgeschneiderte
Losung anbieten kann.

Dank dieser Expertise ist JISLON seit vie-
len Jahren Pionier in der Branche. JISLON
war zum Beispielsweise das erste Unter-
nehmen in Europa, das den Anti-Beschlag
Spiegel einflihrte. Durch die innovative
HYDRO-CLEAN-Technologie von SJC-
Japan wurde die Kondensation des
Spiegels bis zu 95% reduziert.

Da jede Situation eine andere Losung
erfordert, bietet JISLON eine Auswahl aus
vielen verschiedenen Materialien mit je-
weils eigenen spezifischen Eigenschaften.
Dank der hervorragenden Abbildungs-
qualitat all dieser Einzelspiegel kann die
Sicht in jeder erdenklichen Situation
verbessert und das Unfallrisiko deutlich
reduziert werden.

Kolophon
©Urheberrechte 2022 JISLON (Europe) B.V.
Alle Rechte vorbehalten
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Verkehrsspiegel mit rot/weiBer Rand

Eine nachhaltige
Zukunft

Als Teil der Sekisui Jushi Corporation legt
JISLON groBen Wert auf die standige
Verbesserung der Nachhaltigkeit. Und
das bedeutet nicht nur, dass die Spiegel
von Jislon von so hoher Qualitdt sind, dass
sie einfach sehr lange halten. Die Spiegel
wurden zudem so entwickelt, dass sie voll-
standig recycelbar sind. Auf diese Weise
leistet JISLON einen wichtigen Beitrag zu
den weltweiten Bemiihungen zur Bekamp-
fung des Klimawandels und tragt zu einer
saubereren, griineren Zukunft bei.
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Die richtige Wahl

Um die richtige Wahl zu treffen, ist es
wichtig, zunachst festzulegen, wo der
Spiegel platziert werden soll und welche
Anforderungen er erfiillen muss. Sie kon-
nen dann aus verschiedenen Materialar-
ten wahlen, von denen jede ihre eigenen
spezifischen Eigenschaften hat.

Acryl (PMMA),

Am haufigsten verwendeter Materialtyp
aufgrund seines sehr giinstigen Preis-
Leistungs-Verhaltnisses. Klare Reflexion
und hohe Schlagfestigkeit. HACCP-ge-
eignet.

Polycarbonat (PC),
Vandalismusbestandiges Material mit
klarer Reflexion, ideal fir den Einsatz
in vandalismusgefdhrdeten Bereichen.
HACCP-geeignet.

Sicherheitsglas,

Glas, das bei Bruch durch eine spezielle
Sicherheitsfolie nicht zerspringen kann.
Witterungs- und Kratzfest mit besonde-
res klarer Reflexion.

Edelstahl,

Metallsorte, die fiir ihre besonders lange
Lebensdauer und erhohte Bestandigkeit
gegen Sauren und Korrosion bekannt

ist. Durch hochwertige Politur hat der
Edelstahl von JISLON auch ein extrem
scharfes Bild.

Anti-Beschlag aus Edelstahl,

Dank der einzigartigen hydrophilen HY-
DRO-KLEAN Beschichtung wird 95% des
Spiegelbeschlagens verhindert. Dadurch
wird kein Stromanschluss benétigt, wo-
durch der Spiegel flexibel platziert werden
kann.

Vereisungsfrei aus Edelstahl,

Eine spezielle Fullung zwischen Spie-
gel und Rahmen sorgt fiir 95% weniger
Eisbildung. Dadurch wird kein Stroman-
schluss bendtigt, wodurch der Spiegel
flexibel hingestellt werden kann.

Beheizte Spiegel,

Alle Spiegel kdnnen mit einem Heizele-
ment ausgestattet werden, um Konden-
sation und Eisbildung zu verhindern.

Alle Spiegel kénnen vollstandig nach
Ihren Wiinschen Produziert werden.
Fragen Sie unser Verkaufsteam nach den
Maéglichkeiten.




Bestimmen Sie den gewiinschten Durch-
messer des Spiegels anhand der unten-
stehenden Betrachtungswinkel und die
Abstandstabelle bei dem Produkt.

Betrachtungswinkel

90° 180°

Achtung:

Die GroBe oder Abmessung der Spiegel
sind Richtwerte und kénnen sich je nach
Situation Unterscheiden.

360°




Verkehrsspiegel rot/
weiBer Rand
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Acryl (PMMA)

GréBe Benutzer- Winkel Halterung Artikel Artikel Garantie
abstand PP Rahmen ALU Rahmen
400x600mm 15m 90° @48-90mm  320-200 320-230 2 Jahre
600x800mm 20m 90° @48-90mm  320-300 320-330 2 Jahre
800x1000mm 25m 90° ©48-90mm  320-400 320-430 2 Jahre
@600mm 15m 90° D48-90mm 320-100 - 2 Jahre
@600mm 10m 180° D48-90mm 320-104 ° 2 Jahre
@800mm 20m 90° ©48-90mm 320-500 - 2 Jahre
@800mm 15m 180° @48-90mm  320-5M - 2 Jahre

Sicherheitsglas

GroBe Benutzer- Winkel Halterung Artikel Artikel Garantie
abstand PP Rahmen ALU Rahmen
400x600mm 15m 90° ©48-90mm  360-200 360-230 2 Jahre
600x800mm 20m 90° @48-90mm  360-300 360-330 2 Jahre
800x1000mm 25m 90° ©48-90mm  360-400 360-430 2 Jahre
@600mm 15m 90° ?48-90mm 360-100 - 2 Jahre

?®800mm 20m 90° @48-90mm 360-500 = 2 Jahre




Verkehrsspiegel rot/
weiBer Rand

Polycarbonat (PC)
GroBe Benutzer- Winkel Halterung Artikel Artikel Garantie
abstand PP Rahmen ALU Rahmen
400x600mm 15m 90° @48-90mm 330-200 330-230 2 Jahre
600x800mm 20m 90° D?48-90mm 330-300 330-330 2 Jahre
800x1000mm 25m 90° ?48-90mm 330-400 330-430 2 Jahre
@600mm 15m 90° D48-90mm 330-100 - 2 Jahre
?800mm 20m 90° ?48-90mm 330-500 = 2 Jahre
Edelstahl
GroBe Benutzer- Winkel Halterung Artikel Artikel Garantie
abstand PP Rahmen ALU Rahmen
450x600mm 15m 90° @76mm 344-560 - 5Jahre
600x800mm 20m 90° @76mm 346-080 - 5Jahre
800x1000mm 25m 90° @76mm 348-080 = 5 Jahre
@600mm 15m 90° ?48-90mm  340-060 - 5Jahre
@800mm 20m 90° D48-90mm 340-080 = 5Jahre

@1000mm 25m 90° ®48-90mm 340-100 - 5 Jahre







Verkehrsspiegel rot/
weiBer Rand

346 - 990

Edelstahl Anti-beschlag

GroBe Benutzer- Winkel Halterung Artikel Artikel Garantie
abstand PP Rahmen  ALU Rahmen
400x600mm 15m 90° ?48-90mm 350-400 350-430 5Jahre
600x800mm 20m 90° D48-90mm 350-500 350-530 5 Jahre
@600mm 15m 90° D48-90mm 350-100 - 5 Jahre
©®800mm 20m 90° ®48-90mm 350-200 - 5Jahre
©1000mm 25m 90° D®48-90mm 350-350 = 5 Jahre

Edelstahl Vereisungsfrei

GroBe Benutzer- Winkel Halterung Artikel Artikel Garantie
abstand PP Rahmen ALU Rahmen
450x600mm 15m 90° @76mm 344-990 - 5 Jahre
600x800mm 20m 90° @76mm 346-990 - 5 Jahre
800x1000mm 25m 90° @76mm 348-990 = 5 Jahre

JISLON BSM MIRROR

GroBe Benutzer- Winkel Halterung Artikel Artikel Garantie
abstand PP Rahmen  ALU Rahmen

@600mm 15m 90° @48-90mm 351-100 = 5 Jahre

©®800mm 20m 90° ?48-90mm 351-200 - 5Jahre

?1000mm 25m 90° @48-90mm 351-350 = 5Jahre




Industriespiegel
gelb/schwarzer

420 -107

Acryl (PMMA)

GroBe

400x600mm
600x800mm
800x1000mm
@600mm
@600mm
?800mm

?800mm

Sicherheitsglas

GroBe

400x600mm
600x800mm
800x1000mm
?600mm

@800mm

Benutzer-
abstand

15m
20m
25m
15m
10m
20m

15m

Benutzer-
abstand

15m
20m
25m
15m

20m

Winkel

90°
90°
90°
90°
180°
90°

180°

Winkel

90°
90°
90°
90°

90°

Halterung

@48-90mm
D48-90mm
D48-90mm
@48-90mm
@48-90mm
D48-90mm

@48-90mm

Halterung

@48-90mm
D48-90mm
@48-90mm
@48-90mm

@48-90mm

Artikel
PP Rahmen

420-207
420-307
420-407
420-107
420-117
420-507

420-517

Artikel
PP Rahmen

360-210
360-310
360-410
360-110

360-510

Artikel
ALU Rahmen

420-237
420-337

420-437

Artikel
ALU Rahmen

360-217

360-317

360-417

Garantie

2 Jahre
2 Jahre
2 Jahre
2 Jahre
2 Jahre
2 Jahre

2 Jahre

Garantie

2 Jahre
2 Jahre
2 Jahre
2 Jahre

2 Jahre



Industriespiegel
gelb/schwarzer
Rand

346 - 083

Polycarbonat (PC)
GroBe Benutzer- Winkel Halterung Artikel Artikel Garantie
abstand PP Rahmen ALU Rahmen
400x600mm 15m 90° ?48-90mm  330-210 330-217 2 Jahre
600x800mm 20m 90° @48-90mm  330-310 330-317 2 Jahre
800x1000mm 25m 90° ?48-90mm 330-410 330-417 2 Jahre
®600mm 15m 90° D48-90mm 330-110 - 2 Jahre

?800mm 20m 90° @48-90mm 330-510 = 2 Jahre




Industriespiegel
gelb/schwarzer

Rand

Edelstahl

GroBe

450x600mm
600x800mm

800x1000mm

Benutzer-
abstand

15m
20m

25m

Edelstahl Anti-beschlag

GroBe

400x600mm
600x800mm
?600mm

@800mm

Benutzer-
abstand

15m

20m

15m

20m

Edelstahl Vereisungsfrei

GroBe

450x600mm

600x800mm

800x1000mm

Benutzer-
abstand

15m
20m

25m

JISLON BSM MIRROR

GroBe

?600mm
?800mm

@1000mm

Benutzer-
abstand

15m

20m

25m

Winkel

90°
90°

90°

Winkel

90°
90°
90°

90°

Winkel

90°
90°

90°

Winkel

90°
90°

90°

Halterung

@76mm
@76mm

@76mm

Halterung

@48-90mm
D48-90mm
?48-90mm

@48-90mm

Halterung

@76mm
@76mm

@76mm

Halterung

?48-90mm
D48-90mm

?48-90mm

Artikel
PP Rahmen

344-563
346-083

348-088

Artikel
PP Rahmen

350-401
350-501
350-109

350-209

Artikel
PP Rahmen

344-917
346-917

348-997

Artikel
PP Rahmen

351-117

351-217

Artikel
ALU Rahmen

Artikel
ALU Rahmen

350-417

350-517

Artikel
ALU Rahmen

Artikel
ALU Rahmen

Garantie

5 Jahre
5Jahre

5 Jahre

Garantie

5 Jahre
5 Jahre
5 Jahre

5Jahre

Garantie

5 Jahre
5Jahre

5Jahre

Garantie

5 Jahre
5 Jahre

5 Jahre



420 - 300

Acryl (PMMA)

GréBe

400x600mm
600x800mm
800x1000mm
@600mm
?600mm
@800mm

@?800mm

Sicherheitsglas

GroBe

400x600mm
600x800mm
800x1000mm
@600mm

?®800mm

Benutzer-
abstand

15m
20m
25m
15m
10m
20m

15m

Benutzer-
abstand

15m
20m
25m
15m

20m

Winkel

90°
90°
90°
90°
180°
90°

180°

Winkel

90°
90°
90°
90°

90°

Industriespiegel
ohne Rand

420-100

Halterung

@48-90mm
@48-90mm
@48-90mm
@48-90mm
@48-90mm
D48-90mm

©®48-90mm

Halterung

D48-90mm
@48-90mm
D48-90mm
D48-90mm

?48-90mm

Artikel
PP Rahmen

420-200
420-300
420-400
420-100
420-104
420-500

420-511

Artikel
PP Rahmen

410-203
410-302
410-403
410-102

410-503

Garantie

2 Jahre
2 Jahre
2 Jahre
2 Jahre
2 Jahre
2 Jahre

2 Jahre

Garantie

2 Jahre
2 Jahre
2 Jahre
2 Jahre

2 Jahre




Industriespiegel
ohne Rand

430 - 500

Polycarbonat (PC)

GroBe

400x600mm
600x800mm
800x1000mm
@600mm

@800mm

Edelstahl

GréBe

450x600mm
600x800mm
800x1000mm
?600mm

@800mm

Benutzer-
abstand

15m
20m
25m
15m

20m

Benutzer-
abstand

15m
20m
25m
15m

20m

Winkel

90°
90°
90°
90°

90°

Winkel

90°
90°
90°
90°

90°

Halterung

D?48-90mm
D48-90mm
D48-90mm
D?48-90mm

@48-90mm

Halterung

@76mm
@76mm
@76mm
@48-90mm

D48-90mm

Artikel
PP Rahmen

430-200
430-300
430-400
430-100

430-500

Artikel
PP Rahmen

344-594
346-099
348-099
440-060

440-080

Garantie

2 Jahre
2 Jahre
2 Jahre
2 Jahre

2 Jahre

Garantie

5 Jahre
5 Jahre
5Jahre
5 Jahre

5 Jahre



Industriespiegel
ohne Rand

346 - 998

Edelstahl Anti-beschlag

GroBe Benutzer- Winkel Halterung Artikel Garantie
abstand PP Rahmen

400x600mm 15m 90° D48-90mm 450-400 5 Jahre

600x800mm 20m 90° D48-90mm 450-500 5Jahre

©600mm 15m 90° ©48-90mm 460-100 5 Jahre

?800mm 20m 90° ?48-90mm 460-200 5 Jahre

?1000mm 25m 90° D48-90mm 460-350 5Jahre

Edelstahl Vereisungsfrei

GroBe Benutzer- Winkel Halterung Artikel Garantie
abstand PP Rahmen

450x600mm 15m 90° @76mm 344-999 5Jahre

600x800mm 20m 90° @76mm 346-998 5 Jahre

800x1000mm 25m 90° D76mm 348-998 5Jahre




SKG Spiegel

Sicherheit durch Ubersicht

Jede Gemeinde mochte, dass ihre Ein-
wohner komfortabel und sicher woh-
nen. Das Polizei-Gltezeichen Sicheres
Wohnen (PKVW) reduziert das Einbruch-
risiko und tragt zur sozialen Sicherheit
in und um Hauser bei. Ein Heim mit dem
Polizei-Glitezeichen Sicheres Wohnen
erflllt die Anforderungen im Bereich
Einbruchschutz. Ein Einbrecher braucht
einfach mehr Zeit, um in ein solches
Haus einzudringen.

Die Vorgaben und Empfehlungen des
PKVW wirken nicht nur vorbeugend
gegen Wohnungseinbruchdiebstahl.
Auch andere Formen der Kriminalitat wie
Belastigung und Vandalismus nehmen
nachweislich ab. Damit tragt das Gute-
zeichen zu einer sicheren Nachbarschaft
bei, in die Menschen angenehm leben.
(Quelle: www.politiekeurmerk.nl)

N

SKG

%

POLITIE
KEURMERK

VEILIG
WONEN

Die Anforderungen, die ein SKG
Spiegel erfiillen muss:

Feuer Bestandigkeit

Getestet mit einem Einweg-Zigaretten-
anzunder mit einstellbarer Flammen-
héhe. Flammenhohe ca. 4 cm. Bestandig
bedeutet: Sobald die Flamme entfernt
wird, muss das Feuer innerhalb von 5 Se-
kunden geloscht werden. Zeit: 1 Minute
pro Ort.

StoBfestigkeit

Eine 4,1 kg schwere Stahlkugel wird aus
einer Hohe von 1600 mm an maximal drei
Stellen auf ein geman Montageanleitung
montiertes Produkt fallen gelassen.

Bestandigkeit gegen Schlagwerkzeuge
Der einzige Zweck dieses Tests besteht
darin, den Spiegel selbst zu testen. Die
Masse des Hammers inkl. Befestigung
am Arm betragt 4,85 kg, die Fallhéhe
betragt 850 mm. Widerstand gegen
manuelle Angriffe. Spiegel missen
einem manuellen Angriff mit verschiede-
nen Werkzeugen standhalten, darunter
Schraubendreher, Taschenmesser und
verschiedene Zangen. Dieser Angriff
dauert 5 Minuten.

Erlauterung:

SKG-V Spiegel sind fiir geschlossene
Raume wie Lagerkorridore und Flure in
Wohnanlagen bestimmt.

SKG-VV Spiegel sind fiir 6ffentliche
Bereiche wie Hinterwege, Eingange und
Flure bestimmt.



SKG Spiegel

' 012 - 566

Kugelspiegel mit SKG-V und PKVW Giitezeichen Pouinie N

Polycarbonat (PC) },’ﬁ,‘,:;ﬁ SKG
GroBe Benutzerabstand Winkel Artikel Garantie
600mm 6m 90° 012-260 2 Jahre
900mm 10m 90° 012-265 2 Jahre
450mm 8m 180° 012-266 2 Jahre
600mm 15m 180° 012-261 2 Jahre
900mm 20m 180° 012-262 2 Jahre
290mm 0-3m 360° 012-225 2 Jahre
450mm 10m 360° 012-263 2 Jahre
600mm 15m 360° 012-264 2 Jahre

%

Kugelspiegel mit SKG-VV und PKVW Giitezeichen PoLie ®

Polycarbonat (PC) Yvi'.téﬁ SKG
GroBe Benutzerabstand Winkel Artikel Garantie
600mm 6m 90° 012-560 2 Jahre
900mm 10m 90° 012-565 2 Jahre
450mm 8m 180° 012-566 2 Jahre
600mm 15m 180° 012-561 2 Jahre
900mm 20m 180° 012-562 2 Jahre
450mm 10m 360° 012-563 2 Jahre
600mm 15m 360° 012-564 2 Jahre
600mm 15m 180° 012-621 2 Jahre

900mm 20m 180° 012-622 2 Jahre




obachtungsspiegel

Acryl (PMMA)

GroBe Benutzer- Winkel Halterung Artikel Garantie
abstand
@300mm 4m 90° Uni-Halterung 210-100 2 Jahre
@400mm 6m 90° Uni-Halterung 210-200 2 Jahre
@500mm 8m 90° Uni-Halterung 210-300 2 Jahre
@600mm 15m 90° Uni-Halterung 210-400 2 Jahre
@800mm 20m 90° Uni-Halterung 210-500 2 Jahre
400x600mm 15m 90° Uni-Halterung 210-600 2 Jahre
600x800mm 20m 90° Uni-Halterung 210-700 2 Jahre

Polycarbonat (PC)

GroBe Benutzer- Winkel Halterung Artikel Garantie
abstand
©300mm 4m 90° Uni-Halterung 230-100 2 Jahre
@400mm 6m 90° Uni-Halterung 230-200 2 Jahre
@500mm 8m 90° Uni-Halterung 230-300 2 Jahre
©600mm 15m 90° Uni-Halterung 230-400 2 Jahre
?800mm 20m 90° Uni-Halterung 230-500 2 Jahre
400x600mm 15m 90° Uni-Halterung 230-600 2 Jahre

600x800mm 20m 90° Uni-Halterung 230-700 2 Jahre




Beobachtungsspiegel

420 - 050

Acryl (PMMA)

GroBe Benutzer- Winkel Halterung Artikel Garantie
abstand PP Rahmen
@®300mm 4m 90° ?48-90mm 420-030 2 Jahre
@400mm 6m 90° ?48-90mm 420-040 2 Jahre
@500mm 8m 90° @48-90mm 420-050 2 Jahre
?600mm 15m 90° D48-90mm 420-100 2 Jahre
®600mm 10m 180° ?48-90mm 420-104 2 Jahre
@800mm 20m 90° ?48-90mm 420-500 2 Jahre
@800mm 15m 180° @48-90mm 420-511 2 Jahre
400x600mm 15m 90° ?48-90mm 420-200 2 Jahre
600x800mm 20m 90° ?48-90mm 420-300 2 Jahre
800x1000mm 25m 90° D48-90mm 420-400 2 Jahre

Polycarbonat (PC)

GroBe Benutzer- Winkel Halterung Artikel Garantie
abstand PP Rahmen
©300mm 4m 90° ?48-90mm 430-030 2 Jahre
@400mm 6m 90° ?48-90mm 430-040 2 Jahre
@500mm 8m 90° ?48-90mm 430-050 2 Jahre
?600mm 15m 90° D48-90mm 430-100 2 Jahre
@800mm 20m 90° ?48-90mm 430-500 2 Jahre
400x600mm 15m 90° @48-90mm 430-200 2 Jahre
600x800mm 20m 90° ?48-90mm 430-300 2 Jahre

800x1000mm 25m 90° ©48-90mm 430-400 2 Jahre




Beobachtungsspiegel/
Kugelmodell

212 - 200

213 - 300
211 - 300

Acryl (PMMA)

GroBe Benutzerabstand Winkel Artikel Garantie
@500mm 4m 90° 211-100 2 Jahre
@600mm 6m 90° 211-200 2 Jahre
@800mm 8m 90° 211-300 2 Jahre
@1000mm 15m 90° 211-400 2 Jahre
@500mm 10m 180° 212-100 2 Jahre
@600mm 15m 180° 212-200 2 Jahre
@800mm 20m 180° 212-300 2 Jahre
@1000mm 25m 180° 212-400 2 Jahre
@250mm 6m 360° 213-025 2 Jahre
@500mm 10m 360° 213-100 2 Jahre
@®600mm 15m 360° 213-200 2 Jahre
@800mm 20m 360° 213-300 2 Jahre
?1000mm 25m 360° 213-400 2 Jahre

©1200mm 30m 360° 213-500 2 Jahre




015 -184

Inspektionsspiegel

Material GréBe Benutzer-
abstand
Acryl @150mm 2m
@230mm 3m

Inspektionsspiegel auf Radern

Material GroBe Benutzer-
abstand
Acryl @300mm 4m
@450mm 5m

Beleuchtung fiir den Inspektionsspiegel

GréBe Benutzerabstand

?100mm NVT

Winkel

90°

90°

Winkel

90°

90°

Winkel

NVT

Inspektionsspiegel

Artikel

012-404

012-416

Artikel

012-430

012-438

Artikel

015-184

012 - 430

Garantie

2 Jahre

2 Jahre

Garantie

2 Jahre

2 Jahre

Garantie

2 Jahre




Zusatzliches Zubehor

Wandhalterung

Art GroBe Artikel Garantie
Wandhalterung D@48mm 500-012 5Jahre
Wandhalterung @76mm 500-010 5 Jahre

Montagehalterung

Art GroBe Artikel Garantie
48-90mm D48-90mm 500-001 5 Jahre
Bandschelle (klein)  Universal 500-002 5Jahre
Bandschelle (groB) Universal 500-003 5 Jahre

Montagehalterung Edelstahl

Art GréBe Artikel Garantie
48-90mm D?48-90mm 500-119 5Jahre
Bandschelle Universal 500-115 5 Jahre
76mm @76mm 500-215 5 Jahre

500-115 500-003 500-010




Zusatzliches Zubehor

500-030

Rohrpfosten
Art GroBe Artikel Garantie
Rohrpfosten @76mm x 3000mm 500-050 5Jahre
Rohrpfosten @76mm x 4000mm 500-060 5 Jahre
Rohrpfosten @76mm x 5000mm 500-070 5 Jahre

Lichtmast und T-Halterung

Art GroBe Artikel Garantie

Leuchtpfosten @76mm x 900mm 500-033 5 Jahre

T-Halterung @76mm x 700mm 500-030 5Jahre
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VERKAUFSCENTER
Am Patentbusch 8
26125 Oldenburg
0441999 1170
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VERWALTUNG
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0441 999 1170
info[duwe-onken.de
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